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بیروت، یک مورد در مادرید، یک مورد در اسلو، یک 
مورد در واشنگتن و یک مورد هم در هامبورگ بوده 
است. بااین حال، سال 91وزارت خارجه آمریکا نام 

این گروه را از لیست تروریستی خود خارج کرد.

کارکرد بین المللی فرقه منافق
در ســال های اخیر این گروهک تلاش کرده است با 
تطهیر چهره تروریستی خود، لباس دروغین مدافع 
حقوق بشر و حقوق زنان بر تن خود بپوشاند. با این 
حال، اســناد نشــان می دهد این فرقه تروریستی 
همچنان به اقدامات ضد بشری خود ادامه می دهد. این 
اقدامات را می توان در جریان هجوم داعش به سوریه 
دید.رسانه سعودی العربیه تیر ماه سال 95در گزارشی 
به نقل از سرلشکر مثقال نعیمی، افسر و مشاور ارتش 
به اصطلاح آزاد ســوریه! از نقش گروه تروریســتی 
منافقین در حمله به مواضع مدافعان حرم در سوریه 
می پردازد و می نویســد: برادران ما! در شورای ملی 
مقاومت درباره حضور ارتش ایران در منطقه سفیره 
حلب اطلاعاتی را به ما دادند. پس از بررسی و تطبیق 

اطلاعات مشخص شد که این خبر درست است.

جای مظلوم و ظالم عوض شد 
گرچه فرقــه منافقین تاریخچه ای ســیاه در نقض 
حقوق بشر و کشتار مردم بی گناه در ایران، سوریه، 
عراق و برخی دیگر از کشورها دارد و نقش مزدوری 
را برای غربی ها بازی می کند، اما تحرکات این گروه 
در برخی کشــورهای مدعی حقوق بشر در پوشش 
دفاع از حقوق بشر! را می توان لکه ننگی بر عملکرد 
کشورهای حامی این گروهک دانست. در نمونه ای 
عجیب، اعضای این گروهک تروریستی که حتی برای 
سال ها نامشــان میان گروه های تروریستی آمریکا 
قرار داشته است در سوئد، کشوری که خود را مدعی 
دفاع از حقوق بشــر معرفی می کند از یک شهروند 
ایرانی به اتهام کشتار تروریست ها به دادگاه شکایت 
کرده اســت! این گروهک تروریســتی مدعی است 
این فرد در اعدام تروریست ها دخالت داشته است و 
دادگاه اصطلاحا حقوق بشری در سوئد نیز بدون در 
نظرگرفتن اصل شکایت و ماهیت این گروه در دفاع از 
تروریست هایی که دستشان به خون 17هزارشهروند 
ایرانی آلوده است، تهدید به صدور حکمی سنگین 
علیه این شــهروند ایرانی کرده است؛ موضوعی که 

با واکنش مردم و مسئولان کشورمان روبه رو شده و 
آنطور که کاظم غریب آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر 
قوه قضاییه گفته اســت این اقدام گواهی بر حمایت 
رژیم آمریکا از تروریســم و بدخواهی آن برای مردم 
ایران است. به گفته او، هنگامی که آمریکا و غرب از 
حقوق بشــر صحبت می کنند این حقوق بشر برای 
سایر کشورهاست؛ نه برای خودشــان: کشورهای 
غربی از حقوق بشــر به عنوان ابزار یا کالای سیاسی 
برای اعمال فشــار به ملت ها برای رسیدن به اهداف 
خود استفاده می کنند.او از تلاش برخی برای تغییر 
دادن ماهیت تروریســتی منافقین انتقاد می کند و 
می گوید: گروهک تروریســتی منافقین چند وقتی 
اســت تظاهر به ترک ماهیت تروریســتی و نظامی 
خود می کند؛ درحالی که این دروغی بیش نیســت. 
به گفته سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات گرچه 
تروریســت ها هر روز بیش از پیش خود را در اختیار 
سران تروریســم رســمی و دولتی از قبیل ترامپ و 
مایک پنس و پمپئو قرار می دهند، اما همین جانیان 
هر روز بیش از گذشته در هراس  از خونخواهان سردار 

بزرگ اسلام، شهید سپهبد قاسم سلیمانی هستند.

دفاع منافقین از حقوق بشر لکه ننگی برای غرب
تطهیر منافقین و تقسیم بندی عملکرد آنها به قبل و بعد از دهه 60، سیاست غلطی است که باید درباره آن افشاگری شود 

زمان افشای چهره ضد حقوق 
بشری آمریکا فرارسیده است

رئیس ســتاد هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی 
تأکید کرد: آمریــکا همواره با رفتار ظاهری حقوق بشــری 
با ملت ها برخورد داشــته درحالی که خود خلاف آن عمل 
می کند. اکنون زمان آن رســیده تا چهره ضد حقوق بشری 

آنان آشکار شود.
به گزارش همشــهری، وحید جلال زاده، رئیس ستاد هفته 
بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی و بزرگداشت شهدای 
هفتم تیر در جمع خبرنگاران با اشــاره به ژست های حقوق 
بشری دولت مستکبر آمریکا، گفت: دولت مستکبر آمریکا 
همواره با رفتار ظاهری حقوق بشــری با دولت ها و ملت ها 
برخورد داشته درحالی که خلاف آن عمل کرده است و زمان 
آن فرا رســیده تا با ادامه روند ادبیات زشــت، اهانت آمیز و 
زورگویانه و خوی استکباری و استعماری دولتمردان آمریکا 
در مواجهه با موضوع حقوق بشــر، به ویــژه در ایران، چهره 
ضد حقوق بشری آنان را با افشای جنایات و ظلم بر ملت ایران 

در حوادث تیرماه، بازخوانی و آشکارسازی کنیم.
وی با اشاره به جنایت هایی که غرب درطول 44سال گذشته 
علیه ملت ایران انجام داده است افزود: این حوادث نه تنها در 
زمان خود، بلکه با گذشت سال ها، به قدری برای ملت ما تلخ 
بوده که یادآوری هریک از این حوادث تاریخی خود به تنهایی 
سر فصل نوینی از صف آرایی »جبهه سلطه و استکبار جهانی« 
به شکل مستقیم یا تشویق و حمایت از تروریست ها در مقابل 
جبهه حق و حقیقت و ایستادگی و مبارزه بی امان ملت ایران 
علیه ام الفساد جهانی، شیطان بزرگ آمریکای جنایتکار را 

یادآور می شود.
جلال زاده افزود: البته حوادث تلخ این ایام، به عنوان نمونه ای 
از زیرپا گذاشــتن حقوق بشر توسط نظام ســلطه آمریکا 
مطرح است و اگر فقط بخواهیم کارنامه سراسر سیاه آمریکا 
و دخالت ها و رفتار های زشــت دولتمــردان آمریکا و نظام 
اســتکباری را پیش از انقلاب و پس از انقلاب اسلامی ثبت 
کنیم و به دخالت ها و شرارت های آمریکا در سایر کشورهای 
مستقل و حتی کشــورهای هم پیمان آنان بپردازیم زمان 
بیشــتري را می طلبد و البتــه این رفتارهای مســتکبرانه 
بارها توسط امامین انقلاب 
اسلامی مورد تأکید 

قرار گرفته است.
ششــم تا دوازدهم تیر 
به عنوان هفته افشــای 
حقوق بشــر آمریکایی 
نامگذاری شده 

است.
 

اردشیر مطهری 
نماینده مجلس 

نفــوذ یعنــی طــال ناجــی فــردی کــه 
نفر اول لیســت افــرادی کــه ابومهدی 
مهنــدس قبــل از شــهادت نــام او 
را به عنــوان افســر خائــن ســرویس 
اطاعاتــی عــراق بــه الکاظمــی داده 
بــود و این فــرد اطاعــات ورود ســردار 
ســلیمانی بــه فــرودگاه بغــداد را بــه 
آمریکایی هــا لــو داده بــود به عنــوان 
وابســته نظامــی ســفارت عــراق در 

انگلیس منصوب شود./ ایرنا 

انهدام مراکز جاسوسی 
عراق با موشک های نقطه زن

جانشــین نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع 
کارکنان نیرو های مســلح با بیان اینکه پدافند 
هوایی در آینده نزدیک از موشــک هایی با برد 
۳00 کیلومتر رونمایی می کند، گفت: توســعه 
قدرت موشکی نماد خودباوری و اتکا به توان و 
نیروی داخلی است.امیرسرتیپ علیرضا الهامی با 
تأکید بر اینکه رصد، شناسایی و رهگیری تمامی 
پرنده ها، پهپاد ها و جنگنده ها در مرز های هوایی 
کشورمان به ویژه در منطقه خلیج فارس دغدغه 
ما نیســت، گفت: در کنار پوشش کامل هوایی 
کشور موفق شــده ایم با استفاده از سامانه های 
جدید موشکی، حمله به مراکز جاسوسی رژیم 
صهیونیستی در شمال عراق را طراحی  و پاسخ  
مناســبی به حملات گرو های تروریســتی در 
اقلیم کردســتان عراق بدهیم کــه این اقدام  
ازجمله آخرین کاربرد های عملیاتی موشک های 

کوتاه بردبوده  است. / ایرنا 

نقل قول خبر

مجلس

حقوق بشر

سیدمحمد حسینی 
معاون پارلمانی رئیس جمهور

برای انجــام اقدامــات اساســی و مؤثر 
لازم اســت وفاق نخبگانی و همگرایی 
ایجاد شــود. اگــر با ایــن رویکــرد رو به 
جلو، رشد و تعالی و تکامل و پیشرفت 
حرکت کنیم، شــرایط بهتری خواهیم 

داشت. / آنا 
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منافقین از خطرناک ترین گروه های 
ضد انقلابنــد؛ فرقه ای تروریســتی 
به سرکردگی مریم و مسعود رجوی 
کــه در دوره فعالیت خود در داخل کشــور حملات 
وحشــیانه ای را علیه مردم و مســئولان در دهه 60 
طراحی و اجــرا کردند. یکــی از مهم تریــن وقایع 
تروریستی این گروه را می توان واقعه هفتم تیر و هشتم 

شهریوردانست.

تروریست های خوب آمریکایی!
با مهار اقدامات گروهک منافقین در کشــور و پایان 
جنگ تحمیلی، عناصر این فرقه بــرای ادامه حیات 
خود و جلب حمایت کشورهای غربی در نقش عوامل 
نفوذی در کشــورهای دیگر ظاهر شدند. با این حال، 
سابقه ســیاه این گروهک در ترور شهروندان سبب 
شد آمریکا 16مهر ســال 76 نام این فرقه را در میان 
گروه های تروریستی قرار دهد.گرچه این اقدام تأیید 
بزرگی در جنایتکار بودن ایــن گروهک بود، اما عملا 
آمریکایی ها از ایــن مهره بدنام خود برای پیشــبرد 
اهدافی که در سر داشتند و دارند، استفاده می کنند. 
در همان ایــام بود که اعضای ایــن فرقه راهی برخی 
کشــورهای مدعی مبارزه با تروریسم در اروپا شده و 
تحت حمایت آنها به حیات خود ادامه دادند. حمایت 
کشورهای غربی از تروریســت های این گروه سبب 
شــد به فاصله چندماه بعد از اعلام نــام این گروهک 
در فهرست سازمان های تروریســتی آمریکا، شهید 
لاجوردی در شــهریور ســال 77و کمی بعد تر از آن 
سپهبد صیاد شــیرازی از فرماندهان بلندپایه ارتش 
در فروردین ماه سال 78ازسوی این فرقه به شهادت 
برسند؛ اقدامی که نشــان می داد برخلاف تبلیغاتی 
که از سوی رسانه های وابســته به فرقه درباره دفاع از 
حقوق بشر انجام می شــد، این گروه به  مبانی حقوق 
بشر اعتقادی ندارد. تحقیقات درباره ارتباط تروریسم 
و منافقین در منابــع غربی هم این فرقــه را یکی از 
ســهامداران اصلی بانک اقدامات تروریســتی نشان 
می دهد. جنایات منافقین آنچنان روشــن است که 
حتی مراکز پژوهشی غرب نتوانســتند آن را پنهان 
کنند. در تحقیق جامعی که دانشگاه مریلند از اطلاعات 
مربوط به حملات تروریستی در نقاط مختلف دنیا از 
سال 1970 تا ۲010 گردآوری کرده است، 49مورد 
از اقدامات تروریســتی منافقین ثبت شده است که 
4۲مورد آن در شــهرهای مختلف ایران، ۳ مورد در 

گزارش


